
DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/1/2022
„ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)"

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ")

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů 

mezi

OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703

zastoupená na základě příkazní smlouvy č. MCP620220006 (S/302/2022/OŠ) uzavřené 
dne 01. 02. 2022

SNEO, a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 

IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:

KONSIT a.s.

se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

zastoupená: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 

IČO: 18630197 

DIČ: CZ18630197

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752 

identifikátor datové schránky: qxretht 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 820762/0800 

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 3 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/1/2022 ze dne 
02. 05. 2022, jejímž předmětem je dílo „ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy 
(vila Pamela)", ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 07. 2022 a Dodatku č. 2 ze dne 15. 02. 
2023 (dále také jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s ustanovením čl. V. odst. 9 a čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je sjednání změn díla o práce a dodávky uvedené ve změnových listech 
č. 31 až č. 45, a to z důvodů uvedených v jednotlivých změnových listech.

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 31 
až č. 45, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy se tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 a č. 2 bez 
DPH:

21.562.619,45 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 31 až č. 45 bez DPH: 1.094.438,35 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 až č. 3 
bez DPH:

22.657.057,80 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 12 Smlouvy text čl. IV. 
odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem čl. IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín předání 
a převzetí staveniště

Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Termín zahájení 
provádění díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla 406 kalendářních dnů.

Termín předání 
a převzetí 

dokončeného díla

Poslední den doby provádění díla.

VZ 1-2022 - dod c3 k sod konsit -2-



IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 obdrží 
zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do 
tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento 
Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-0493/23 ze dne 24. 04. 2023 2023 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:
Změnové listy č. 31 až č. 45

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Ing. Jiří Urban Zdeněk Hořánek

člen představenstva KONSIT a.s. předseda představenstva SNEO, a.s.

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc.

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

VZ 1-2022 - dod c3 k sod konsit -3-



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 31
Nový rozvaděč elektroměrový
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Původní elektroměrový rozvaděč, který byl umístěn v plotové zídce, nevyhovoval svými rozměry novým požadavkům pro 
samostatné měření a jištění bytu ve 3. NP a školy. Ze strany PRE distribuce dojde k navýšení příkonu a byl vznesen požadavek 
na větší elektroměrovou skříň. Aby bylo možné novou větší skříň umístit do plotové zídky, bude nutné provést přemístění do 
nové pozice, která byla odsouhlasena revizním technikem spolupracujícím s PRE distribuce. Z nového elektroměrového 
rozvaděče bude vzhledem k jeho nové pozici provedeno nové kabelové propojení s hlavní rozváděčovou skříní.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké N E
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO
termínů (Vliv na harmonogram,
termíny milníků, konečný termín) Komentář: Prodloužení termínu o 5 dnů.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Dne //. fy. PodP's

Schválil za TDS

Dne

Schválil za GP
Dne /S.H. Podpis

Schválil za objednatele

Dne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6/IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka -ZL 

Objekt:
ZL31 - Nový RE - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL31 - Nový RE - OK

Místo: Datum: 8.8.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 

21-M-02- Kabely

VRN3 - Zařízení staveniště 

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL31 - Nový RE - OK

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d D1

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0 K 460161291 Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v 
hornině tř I skupiny 1 a 2

m 11,700

0 K 460431311 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
100 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2

m 11,700

K 460661112 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože 
přes 35 do 50 cm m 11,700

0 K 460671114 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm m 11,700

0 K 468091351
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro 
elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoliv 
hl

m3 0,156

0 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm m 3,800

0 K 310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 1,000

45 K 622321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších stěn nanášená ručně

m2 0,300

0 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,656

D 997 Přesun sutě

69 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 0,304

70 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,304

1 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,304

74 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,304

D 998 Přesun hmot

104 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 2,560

D 21-M-02 Kabely

0 K 741122625 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY) m 13,000

0 K 34111620 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1 kV (1- 
CYKY) 4x35mm2 m 13,000

0 K 741122624 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)

m 10,000

0 K 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 10,000

0 K 741136321 Napojení souboru žil průřez žíly do 16 mm2 kus 8,000

0 K 741136322 Napojení souboru žil průřez žíly přes 16 mm2 kus 8,000

0 K 741136001 Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní 
smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2 kus 1,000

0 K 741136002 Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní 
smršťovací do 1 kV 4x25-35 mm2 kus 1,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

0 K 35436023 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 
4x16-50mm kus 1,000

0 K 35436025 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-24s 
4x35-150mm kus 1,000

0 K 460791214 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm m 11,000

0 K 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m 11,000

0 K 742110013 Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna m 2,000

0 K 34571800 chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová 
bezhalogenová D 25/20mm m 2,000

0 K Pol8 demontáž stávajícího rozvaděče RE - odpojení, vyjmutí 
a likvidace kus 1,000

0 K Pol9 přepojení provizorní kabelu pro staveništní rozvaděč kus 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
8 K 030001000 Zařízení staveniště % 7,0001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

105 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000'

Strana 4 z 4



»

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový 1
Omítky a SDK

ist č. 32

Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Zpracoval 1

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Ve 2.NP měla být dle PD ponechána rákosová omítka stropu, avšak její stav je nevyhovující a degradovaný (odpadává). Toto 
bylo projednáno s GP a ten navrhl její odstranění včetně dřevěného podbití jako nosné konstrukce. V návaznosti na demontáž 
stávajícího rákosového podhledu bylo GP navrženo provést nový podhled ze SDK s požární odolností. Další řešené místo tímto 
ZL je chodba v 1.PP, kdy bylo na KD dohodnuto zakrytí rozvodů technologií na chodbě mezi WC a šatnami pomocí minerálních 
kazet. V sociálním zařízení v 1.PP bylo vzhledem k prostorové koordinaci nutné zaměnit materiál některých cihelných příček za 
SDK (výhodou SDK je možnost jednodušších rozvodů ZTI).
Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotoveni díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO
termínů (Vliv na harmonogram, —
termíny milníků, konečný termín) Komentář; Prodloužení termínu o 3 dny.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce a méněpráce) 4 strany
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
Dne tyjfytíy

Schválil za TDS
gOTggBgB Dne Podpis

za
Dne ý ^ Podpis

Schválil za objednatele

Dne

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ; CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL32 - Omítky a SDK - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL32 - Omítky a SDK - OK

Místo: Datum: 8.8.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

763 - Konstrukce suché výstavby 

VRN3 - Zařízení staveniště

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL32 - Omítky a SDK - OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

19 K 342244111 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
115 mm

m2 -2,750

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 -59,650

53 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 -10,769

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 
přes 50 do 100 %

m2 80,060

0 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm

m2 80,060

D 997 Přesun sutě

69 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 5,124

70 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 5,124

71 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 1 5,124

74 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 4,003

77 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 1,121

D 998 Přesun hmot

104 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -0,739

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

115 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 80,060

0 M ISV. 8592248000 
222

Isover ORSIK 60mm, AD = 0,038 (W m-1K- 
1),1200x625x60mm, univerzální izolace do šikmých 
střech.

m2 84,063

135 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 6 do 12 m % 6,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

0 K 763131441.RGS SDK podhled PK 22 desky 2x RF (DF) 12,5 bez izolace 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD RE1120 m2 80,060

0 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

m2 8,700



PČ Typ Kód Popis IVU Množství

0 M 59036500 deska podhledová minerální rovná bílá jemně 
texturovaná bez perforace 15x600x600mm m2 9,135

140 K 76311140
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA/H2 
12,5 s izolací 40 mm (ve vlhkých prostorách deska 
impreg)

m2 2,750'

143 K 76311901 SDK předstěna instalační - tl do 100 mm profil
CW+UW desky 2xH2 12,5 m2 5,269

152 K 76313151 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD - samonosný m2 1,136

163 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m % 6,000

d VRN3 Zařízení staveniště
8 K 030001000 Zařízení staveniště % 7,000

Strana 4 z 4



ft KOMSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 33
Zimní opatření --2. část
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Předpokládané dokončení díla dle SoD bylo do 30.11.2022. V návaznosti na Dodatek č.1 a Dodatek č. 2 se prodloužil termín do 
7.5.2023. Generálnímu dodavateli stavby se prodlužuje realizace přes zimní měsíce, kdy je nutné zajistit na stavbě optimální 
teplotu pro provádění prací pomocí topení. První část zimních opatření byla řešena ZL č. 18, který byl podkladem pro Dodatek 
č. 2. Tento změnový list řeší období 14.01.2023 -16.3.2023.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vó. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké N E 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. 
fotodokumentace, zaměření...) ~

Změnový rozpočet (vícepráce)
Faktura NRG komodity s.r.o. č. 102184203 na dodávku LTO

3 strany 
1 strana

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne fa PodPis

Dne ífci/SPodpis

Dne Podpis

Dne PodPis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL33 - Zimní opatření - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL33 - Zimní opatření - OK

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

VRN3 - Zařízení staveniště

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8. 8. 2022

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL33 - Zimní opatření - OK

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D VRN3 Zařízení staveniště
0 K R001 14.2.2023 TOEL, topný olej extra lehký I 701,00

0 K R002 14.2.2023 TOEL, spotřební daň I 701,00

0 K R005 Pronájem topidla D700001 den 62,00

0 K R006 Pronájem topidla D700002 den 62,00

0 K R007 Odvoz topidel ks 1,00

J K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 62,00

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8. 8. 2022

Strana 3 z 3



Prodávající:
NRG komodity s.r.o.
Na Pile 1109/3
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 017 29 853
DIČ: CZ01729853
OR: C 33013 KS Ústí n/L Kupující:

NRG KOMODITY
TOPNÝ OLEJ

tel: 472 700 800 
e-mail : info@nrg.cz
www.NRG.cz

KONSIT a.s.
Půlkruhová 786/20 
16000 Praha - Vokovice

DIČ: CZ18630197 
IČO: 18630197

Datum splatnosti: 
Forma úhrady: 
Datum vystavení: 
Dat.usk.zd.plnění

28.02.2023
PP
14.02.2023
14.02.2023

FAKTURA číslo 102184203

Název zboží Množství v litrech při 15°C Prodejní cena Cena celkem DPH

Topný olej extra lehký 
Spotřební daň

Vybraný výrobek dle § 45 odst. 1 písm. b) zák.č.353/2003 Sb. o spotřebních daních ve znění pozdějších předpisů. 
V celkové ceně vybraného výrobku je podle § 36 odst. 1 zák. 235/2004 Sb. zahrnuta spotřební daň podle 
zákona č. 353/2003 Sb. v platném znění.
Vybraný výrobek je barven a značkován podle části páté zákona č. 353/2003 Sb. v platném znění.
Kód nomenklatury 2710 19 43.
Číselné označení 27 10 30.

Vybraný výrobek je určen pro výrobu tepla bez ohledu na způsob spotřeby tepla.
Vybraný výrobek není pohonnou hmotou ve smyslu § 2, písm. a), zákona č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách, 
v platném znění.

Vlastnické právo k vybranému výrobku přešlo na kupujícícho (§ 1101 a § 2079 zák. č. 89/2012 Sb.) stočením 
vybraného výrobku do úložiště kupujícího.
Za opožděnou úhradu této faktury Vám budeme účtovat úroky z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za každý 
den prodlení - není-li smlouvou stanoveno jinak.
Daňový doklad dle zák. 235/2004 Sb. Doklad dle § 5 zák. 353/2003 Sb. JI K: 399105207595

Trable s měřením zůstatku LTO v nádrži?
Vyzkoušejte náš NRG WatchDog!

Tisk 102184203

mailto:info@nrg.cz
http://www.NRG.cz


KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový I
Schodiště 1.PF

ist č. 34
i

Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na základě výškového proměření jednotlivých schodišťových stupňů od hlavního vstupu směrem do 1. PP byla zjištěna různá 
výška těchto stupňů. Tyto stupně budou stavebně upraveny a výškově sjednoceny. U schodiště z 1.PP na zahradu bylo na KD 
společně domluveno, že bude provedena pod dlažbou štěrková hydroizolační vrstva z důvodu možného rizika zatečení 
srážkové vody v případě otevřených dveří. U téhož schodiště byl GP vznesen požadavek na doplnění zábradlí i na druhé straně 
schodiště z důvodu bezpečnosti (jedna strana byla řešena v rámci PD).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšeni ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájeni realizace práci v rozsahu tohoto změnového listuje možné pouze při dodrženi veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANONS. kdo dopracuje, v jaké NE
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Dne Podpis

Dne /fl h.ltovs Podpis 

Dne /K. Podpis

Dne 4%. i}* '2©£T) P0C*P'S

3 strany

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL34 - Schodiště 1PP -OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL34-Schodiště 1PP -OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

767 - Konstrukce zámečnické 

VRN3 - Zařízení staveniště

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL34 - Schodiště 1PP -OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě bm 12,180

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

K 611131115 Polymercementový spojovací můstek vnitřních 
schodišťových konstrukcí nanášený ručně m2 3,484

0 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu m2 3,484

D 997 Přesun sutě

69 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 0,853

70 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,853

71 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,853

72 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,853

D 998 Přesun hmot

104 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,371

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

105 K 71141001
Stěrka hydroizolační vodorovná, vč svislého vytažení - 
D+M vč všech systémových detailů - výměra = 
půdorysná plocha

m2 4,968

106 K 71141002 Stěrka hydroizolační svislá - D+M vč všech 
systémových detailů m2 1,968

107 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 6,000

D 767 Konstrukce zámečnické

263 K 7673001

Z-0/01 - Zábradelní madlo - TR 40/4 - dl cca 4600mm, 
(madlo+ 3 nohy) TR 30/2 dl 1650mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - TABULKA 
ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 1,000

318 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m % 4,000

D VRN3 Zařízení staveniště
8 K 030001000 Zařizení staveniště % 7,000

Strana 3 z 3



KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 35
Vodoměrná sestava
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Vzhledem ke špatnému technickému stavu stávající vodoměrné sestavy byla na KD domluvena její výměna za novou.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájeni realizace práci v rozsahu tohoto změnového listuje možné pouze při dodrženi veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE. kdo dopracuje, v jaké NE 
podrobností atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram,
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 3 strany
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpis

Dne-/£^ Podpis

Dne /K V Podpis

Dne 4Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/ www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL35 - Vodoměrná soustava - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL35 - Vodoměrná soustava - OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL35 - Vodoměrná soustava - OK

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d D1

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
0 K 722230104 Ventil přímý G 5/4" se dvěma závity kus 3,000

0 K 722234266 Filtr mosazný G 5/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem kus 1,000

>■3 K 722231075 Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se 
dvěma závity kus 1,000

0 K 734291933 Zpětná montáž sroubení přímého nebo rohového přes
G 1 do G 5/4 kus 2,000

0 M 319.40004 šroubem mosazné k vodoměrům 5/4" kus 2,000

0 K 722260924 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 5/4 kus 1,000

0 K 722231284 Regulátor výstupního tlaku membránový G 5/4" PN 16 
do 70°C se dvěma závity kus 1,000

53 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m % 2,000

D VRN3 Zařízení staveniště

8 K 030001000 Zařízení staveniště % 7,000

Strana 3 z 3



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 36
Kotel
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V rámci realizace kotelny v 1. PP bylo upřesněno zadání na dodávku a montáž nového plynového kondenzačního kotle, který je 
předmětem tohoto ZL.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby prováděni díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel šije 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze pfí dodržení veškerých ustanovení SOD vů. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních 
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, 
fotodokumentace, zaměření...)

Změnový rozpočet (méněpráce a vícepráce) 3 strany

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpi

Dne /£ V. Podpi

Dne V Podpi

Dne A $, , %'\£> Podpi

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. NIS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL36 - Kotel - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL36 - Kotel - OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

731 - Ústřední vytápění - kotelny 

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 2 z 3



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL36 - Kotel - OK

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d D1

D 731 Ústřed

Popis MJ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8. 8. 2022

Množství

14 M 48417001 elektrokotel závěsný přímotopný 4kW kus -1,000\

0 M JKS. 7738502950 GC9000ÍW 40 - závěsný kondenzační kotel kus i,ooo\

24 K 998731202 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 
do 12 m % 2,000

D VRN3 Zařízení staveniště
8 K 030001000 Zařízení staveniště % 7,000

Strana 3 z 3



KEUINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 37
Hydroizolace balkonů
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt

Zpracoval

Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na základě průzkumu stavu balkónových konstrukcí (nášlapných vrstev) v návaznosti na přilehlé svislé konstrukce obvodového 
zdivá bude provedena záměna z původních hydroizolačních vrstev z asfaltových pásů za tenkovrstvou hydroizolační stěrku.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodlouženi doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečností, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájeni realizace prací v rozsahu tohoto změnového listuje možné pouze při dodrženi veškerých ustanoveni SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracováni PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE
poaroonosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce
Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram, -------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, Změnový rozpočet (vícepráce a měněpráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne r/j* Podpis

Dne h „ '/OtO Podpis

Dne Podpis

Dne "Í0, Lt, Vid p°dpis

3 strany

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL37 - Hydroizolace balkonů - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL37 - Hydroizolace balkonů - OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny 

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL37 - Hydroizolace balkonů - OK

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D1

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy m2 14,320

W "3NP"
W 6,4+7,07
W "vytažení"+0,1*(4,0+4,5)
w Součet

13,470
0,850

14,320

0 M 24551040 stěrka hydroizolační dvousložková cemento- 
polymerová pod dlažbu kg 47,256

w 14,32m2*1,5kg/m2*2 vrstvy*1,1
W 47,256
w Součet

47,256
47,256

0 K 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 
styčné spáry podlaha - stěna m 12,700

w styk podlaha stěna 4,0+4,5
W 4+4,5
w dilatace 1,7+2,5
W 1,7+2,5
w Součet

8,500

4,200
12,700

0 M HST.8595140100 
205 těsnicí pás 120 mm /10 m profi červený m 13,970

W 12,7*1,1
W Součet

13,970
13,970

107 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 6,000

d 712 Povlakové krytiny

8 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená 
lakem penetračním nebo asfaltovým m2 -15,170

109 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,005

110 K
712341559 j Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP

Ipřitavenlm v plné ploše m2 -15,170

111 M

i pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnnym minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 -17,681

112 K Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové vyv0 * i ■ * *. . v ^ i j ^objektech v přes 6 do 12 m % 4,000

d VRN3 Zařízení staveniště
8 K 030001000 Zařízení staveniště % 7,000

Strana 3 z 3



KiziMsrr
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 38
Omítka stropu 1.PP
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na základě kvality provedených nových železobetonových stropů a zjednodušení a zlevnění povrchů stropů 1. PP bylo na KD 
domluveno, že nebude nutné provádět dvouvrstvou jádrovou omítku. Jako náhrada bude proveden kontaktní můstek a štuková 
omítka.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedna o práce, kterými dojde k navýšeni ceny za zhotovení díla nebo prodlouženi doby provádění dila nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšeni ceny dila nebo prodlouženi doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájeni realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracováni PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE
podřadnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vicepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram, -------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací. 1. Změnový rozpočet (méněpráce a vicepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

3 strany

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne //. ty, fofly Podpis 

Dne/o-íf. 'ÍÓ12> Podpis

Dne /K <£3
Podpis

Dne PodPis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL38 - Omítka stropu 1PP - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL38 - Omítka stropu 1PP - OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

998 - Přesun hmot 

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL38 - Omítka stropu 1PP - OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D1

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

50 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně m2 -69,850

w "1 PP-006,007,008,009" -25,64-16,6-20,87-6,74 -69,850
w Součet -69,850

' K 611131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů 
nanášený ručně

m2 69,850

w "1 PP-006,007,008,009" 25,64+16,6+20,87+6,74 69,850
w Součet 69,850

49 K 611311131 Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 69,850

D 998 Přesun hmot
104! K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -0,907

D VRN3 Zařízení staveniště

8 K 030001000 Zařízení staveniště % 7,000

Strana 3 z 3



KIZINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 39
Terénní úpravy
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

- Na zahradě objektu zůstaly ponechány pařezy po odstraněných jehličnatých stromech, které byly pokáceny investorem 
z důvodu špatného zdravotního stavu. Tyto pařezy bude nutné odstranit a odvézt na skládku.

- Pro zlepšení komfortu a rovinatosti zahrady pro budoucí využití školáků bylo na KD domluveno srovnání terénních 
nerovností a rozprostření ornice včetně výsevu nového trávníku.

- V návaznosti na určení výšky nových zpevněných ploch na straně u potoka a plynulé návaznosti chodníku vedle 
únikového schodiště bude nutné provést osazení nových zatravňovacích dlaždic ve výškové úrovni navazující na 
okolní plochy. Původní zatravňovací dlaždice není možné vzhledem k jejich stáří a stavu opětovně použít.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotoveni díla nebo prodloužení doby prováděni díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel šije 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanoveni SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v .jaké NE
podrobnosti atp)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram,-------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 4 strany
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele BhHHHHHHBHHH
Dne $ j4

Schválil za TDS
Dne /o. ^ ,

Schválil za GP

Dne Podpis

Schválil za objednatele

Dne

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL39 - Terénní úpravy - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ-

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL39 - Terénní úpravy - OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 -

1 - Zemní práce

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL39 - Terénní úpravy - OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D1

d 1 Zemní práce

0 K 112201112 Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 1,000

K 112201113 Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 2,000

0 K 112201114 Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 1,000

0 K 162201421 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm kus 1,000

0 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm kus 3,000

0 K 162301971 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 
do 300 mm ZKD 1 km kus 30,000

0 K 162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 
do 500 mm ZKD 1 km kus 90,000

5 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 209,700

0 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 305,300

0 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 10,000

1 K 11310612 Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic betonových 
komunikací pro pěší ručně m2 13,900

37 K 596412210 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm pl do 50 m2 m2 13,900

r M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 15,290

35 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm m2 24,540

W 6,7*(2*0,7+0,8)+(7,6+2,2)*1
w Součet

24,540
24,540

54 K '637311131 Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků 
lože beton m 47,900

d 997 Přesun sutě

69 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 3,544

70 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3,544:

i

71 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3,544!

i

72 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 3,544

77 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,168

d 998 Přesun hmot

70 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem ^
dlážděným 9,756

Strana 3 z 4



Strana 4 z 4



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 40
Bytová jednotka ve 3. NP
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V návaznosti na velký počet prasklin v omítkách na nosném zdivu byl přizván statik, který požadoval odstranit veškeré vnitřní 
omítky a SDK předstěny tak, aby mohl posoudit stav nosných konstrukcí ve 3. NP jako celek. Vzhledem k havarijnímu stavu 
svislých nosných konstrukcí ve 3. NP, byla určena nutnost provedení jejich přezdění. Havarijní stav vykazovaly i stropní omítky, 
které se drolily a odpadávaly. Na základě jednání mezi statikem, GP, investorem a zhotovitelem stavby byla domluvena 
rekonstrukce 3. NP v nezbytném rozsahu, což je předmětem tohoto změnového listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšeni ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby prováděni díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

ANO, dopracuje GP v podrobnosti DPS a DZS

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář: Prodloužení termínu o 35 dní.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vícepráce a méněpráce)

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ■/$. f Podpis

Dne tC>l3 PodPis 

Dne ID Podpis

Dne íj /XrfQ Podpis

11 stran

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL40 - Oprava 3.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL40 - Oprava 3.NP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - Přípočty celkem - bourání a komunikace

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic 

775 - Podlahy skládané 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

VRN3 - Zařízení staveniště

8. 8. 2022

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL40 - Oprava 3.NP

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D D1 Přípočty celkem - bourání a komunikace

D 997 Přesun sutě

24 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t

27 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t

D 998 Přesun hmot

76 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do

38 K 311272031 P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 m2
mm

w M.Č. 3.04
w 0,45*2,73*2

39 K 311272225 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do
P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 m m2

w Vikýř
w 2,835*2,73-0,65*0,4

+0 K 317142424 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm

kus

w 1

41 K 317143451 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 
1300 mm kus

w 1

42 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm t

w Pod zdivo vikýře
w 4,57*3*2/1000

43 M 13011066 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
60x60x5mm t

w 4,57*3*2*1,1/1000

44 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2

w M.Č. 3.04
w 2,73*(0,975*2+1,14)-0,9*2

45 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2
w M.Č. 3.07
w 2,835*1,2

46 K 346272266 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm m2
w M.Č. 3.07
w 1,84*1,2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Množství

Strana 3 z 11



w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

53 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 5,400

w m.č.3.04
w 5,4 5,400

47 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 -61,480

w "3NP"
w "304"-5,11 -5,110
w "305"-(4,82-1,19) -3,630
w "306"-1,7 -1,700
w "308"-(2,1*0,3+3,0*(3,0+1,3)) -13,530
w "309"-10,04 -10,040
w "310"-13,39 -13,390
w "311"-(2,2*0,4+3,0*(3,0+1,4)) -14,080
w Součet -61,480

48 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně m2 -13,550

w "3NP"-13,55 -13,550
w Součet -13,550

49 K 611325422 Oprava vnitřní vápenocementová štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 -61,480

w "3NP"
w "304"-5,11 -5,110
w "305"-(4,82-1,19) -3,630
w "306"-1,7 -1,700
w "308"-(2,1 *0,3+3,0*(3,0+1,3)) -13,530
w "309"-10,04 -10,040
w "310"-13,39 -13,390
w "311"-(2,2*0,4+3,0*(3,0+1,4)) -14,080
w Součet -61,480

50 K 611341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně

m2 13,700

w m.č.3.01
w 13,7 13,700

51 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 133,210

w m.č."3.01
w 27,7 27,700
w m.č.3.05
w 3,97*2,64-0,9*1,9 8,771
w m.č.3.08
w 2,23*1,66+1,9*1,6 6,742
w m.č.3.09
w 5.1 "2.64*2+4.09*2,64*2-1.17*2,13-0,25’2.27-ÍO, 15*1 6*2) 44,984
w m.č.3.10

w 4,85*2,64+4,65*2,64-0,94*2,13+3,3*2,64-0,5*2,64+3,02*2,64- 
0,25*2,27-(0,15*1,6*2) 37,395

w m.č.3.11
w 2,1*2,6-0,94*2,13+1,6*2,6 7,618
w Součet 133,210

„2 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 13,700

w m.č.3.01
w 13,7 13,700

54 K 612142012 Potažen! vnitřních stěn rabicovým pletivem m2 123,423
w 2x
w M.č.3.08
w 2,23*1,66*2 7,404
w M.č.3.10
w (4,85*2,64+4,65*2,64-0,94*2,13)*2 46,156
w M.č. 3.11
w (2,1 *2,6-0,94*2,13+1,6*2,6)*2 15,236
w M.č. 3.09
w (4,09*2,64-1,17*2,13+(3,6*2,64*2))*2 54,627
w Součet 123,423

55 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 -153,159

"3NP" - původní rozpočet 
-153,159 
Součet

-153,159
-153,159

56 K '612321111
I

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 -16,090

w "3NP" původní rozpočet
w "307"-{2,1 *(2*2,0+2*1,8)-0,8*1,8-0,65*1,9) -13,285
w "306"-(1,5*(2*1,3+2*0,9-0,65)) -5,625
w "309"-0,6*2,8 -1,680
w Skutečnost
w 4,5 4,500
w Součet -16,090

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ

57 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2

w "3NP" - původní rozpočet
w "301 "-(2,1 *(2*4,0+2*3,8))
w (0,9*2,0+0,8*2,0*2+0,7*2,3*3)
w -(0,3*(3*0,7+6*2,3))
w Skutečnost
w m.č."3.01
w 27,7
w m.č. 3.01/3.04
w 2*(3,97*2,64-0,9*1,97)
w m.č.3.05
w 3,97*2,64-0,9*1,9
w m.č.3.08
w 2,23*1,66+1,9*1,6
w m.č.3.09
w 5,1 *2,64-2+4.09*2,64-2-1,17*2.13-0,25*2,27-(D,15‘ 1.6*2)
w m.č.3.10

w 4,85*2,64+4,65*2,64-0,94*2,13+3,3*2,64-0,5*2,64+3,02*2,64- 
0,25*2,27-(0,15*1,6*2)

w m.č.3.11
w 2,1*2,6-0,94*2,13+1,6*2,6
w Součet

58 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2

w pro 2x rabicovo pletivo
w 123,423*2

u9 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2

w "3NP" původní rozpočet
w -153,159
w Součet

60 K 621151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek podhledů

m2

w Boky a čelo vikýře
w 4,5

61 K 621521022 Tenkovrstvé silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm 
vnějších podhledů m2

w Boky a čelo vikýře
w 4,5

1 K 622635041 Oprava spárování cihelného zdivá stěn MC v rozsahu 
přes 40 do 50 % m2

w
w
w
w
w

62 K 623142001

M.č.3.10 
2,73*(2,18+0,485+2,04)
M.č.3.09
5,055*2,73*2
Součet^

Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2

w M.č. 3.01

w
w
w
w
w
w

Na záklopu pod násypem 
Koupelna 
5,25 
Chodba 
4,45 
Součet

w
w

Boky a čelo vikýře
4,5 4,500

63 K 623323111 Vápenocementové omítka hladkých vnějších pilířů 
nebo sloupů tl do 5 mm nanášená ručně

m2 4,500 í

w
w

Boky a čelo vikýře
4,5 4,500

64 K 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 0,700'

w M.Č. 3.09
w 0,7 0,700
w Součet 0,700

65 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,004

K 632451254.TBM Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 30 
tl přes 45 do 50 mm

m2 2,600

67 K 632481215 ^eparační vrstva z geotextilie m2 9,700

68 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 0,328
w M.č. 3.09
w 0,7*0,06 0,042
w M.č. 3.01
w 0,11*2,6 0,286

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ

w

w

w

w
w
w
w
w

962032230

w

K !965042141

w
w
w
w

Součet

M.Č.3.03
1,85*2,73+2*2,04*(2,73+0,6)*0,5+1,6*2,73-0,65*2+1,105*2,73-
0,65*2
M.č.3.07
1,1 *(1,105+0,725+0,1 +0,255+0,65)
M.č.3.08
5,8
Součet
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových
na MV nebo MVC do 1 m3
0,825*0,3*2,73

m3

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3

9,7*0,025
Mazanina na půdě s odpočtem 2 komínů a vstupu
(3,58*8,3-0,45*1,2*2-1 *0,6)*0,08
Součet

69 K 635211131 Násyp pod podlahy z perlitu m3 0,485

w Vyrovnávací vrstva v koupelné a na chodbě tloušťky 10-60m

w 9,7*0,05 0,485

70 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do
2,5 m2 na MC kus 1,000

w M.č. 3.04
w 1 1,000

71 M 55331483 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75- 
100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 K 943211112 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m m3 75,300

w 2*3*12,55 75,300

73 K 943211119 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 75,300

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s
74 K 943211212 podlahami v přes 10 do 25 m za první a ZKD den 

použití
m3 75,300

2 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 25,547

5 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 4,800

w Wl.č.3.07
w 3,7+1,1 4,800
w Součet 4,800

) K 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 
2m2 m3 1,213

w 9,7*0,125 1,213
w Součet 1,213

7 K 965082932 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 
m2 m3 0,387

w M.Č. 3.01
w 3,97*0,65*0,15 0,387

8 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,620

w 0,65*2*4 5,200
w 0,8*2 1,600
w 0,91*2 1,820
w Součet 8,620

9 K 975032241 Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v 
jdo 3 m dl podchycení do 3 m m 9,200,

w 2,3*2*2 9,200
[Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí

10 K 975121111 systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 
do 750 kg/m

m 3,0001

w Vikýř
w 3 3,000

Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí
11 K 975121112 systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 

do 750 kg/m za první a ZKD den použití
m 30,000

w 3*10 30,000

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí
12 K 975121113 systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 

do 750 kg/m
m 3,000

w Vikýř
w 3 3,000

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
13 K 978012191 vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 

přes 50 do 100 %
m2 36,180

w m.č.3.03
w 3.06+3.07-3+3,7+1,1 7,930
w m.Č.3.05
w 4,82 4,820
w m.č.3.09
w 10,04 10,040
w m.č.3.10
w 13,39 13,390
w Součet 36,180

! Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
14 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100%
m2 111,709

w m.č. 3.01

w 2,1*(2*4,0+2*3,8)-0,9*2,0-0,8*2,0*2-
0,7*2,3*3+0,3*(3*0,7+6*2,3) 27,700

w m.č. 3.05
w {3,65+1.52+3,97)^2,64-0,9*1,9-0.94*2+(0.65*1,9*2) 18,070
w m.č. 3.08
w 2,23*1,66+1,9*1,6 6,742
w m.č. 3.09
w 5,1 *2,64*2+4,09*2,64*2-1,17*2,13-0,25*2,27-(0,15*1,6*2) 44,984
w m.č. 3.10

w 4,85*2,64+4,65*2,64-0,94*2,13+3,3*2,64-0,5*2,64+3,02*2,64- 
0,25*2,27-(0,15*1,6*2) 37,395

w m.č. 3.11
w 2,1*2,6-0,94*2,13+1,6*2,6 7,618
w Odpočet z původního rozpočtu
w -30,8 -30,800
w Součet 111,709

15 K 978059511 : Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
lobkládaček plochy do 1 m2 m2 0,300

w Parapet m.č. 3.09
w 0,3 0,300

16 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 6,640

w M.č.3.07
w 1,955*2,04*(2,73+0,6)*0,5 6,640
w Součet 6,640

17 K 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 
mm m2 1,993

w M.č. 3.04
w 3,985*0,5 1,993

,8 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou m2 1,993

75 K 985223110 Přezdívání cihelného zdivá do aktivované malty do 1 
m3 m3 1,208

w M.č.3.10
w 2,5*2,73*0,1 0,683
w M.Č. 3.11
w (2,5*2,73-(1,5*2,1 *0,5))*0,1 0,525
w Součet 1,208

19 K 985231111 Spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm 
dl do 6 m/m2 m2 1,208

w M.Č.3.10
w 2,5*2,73*0,1 0,683
w M.č. 3.11
w (2,5*2,73-(1,5*2,1*0,5))*0,1 0,525
w Součet 1,208

20 K 985231191 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve 
stísněném prostoru m2 1,208

w M.Č.3.10
w 2,5*2,73*0,1 0,683
w M.Č. 3.11
w (2,5*2,73-(1,5*2,1*0,5))*0,1 0,525
w Součet 1,208

21 K 985311114.SKA. 
002

Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop- 
122 SP tl přes 30 do 40 mm m2 1,993

Ochranný nátěr výztuže Sika MonoTop-2001 na
22 K 985321111.SKA cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl

1 mm
m2 1,993

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

23 K 985323111.SKA Spojovací můstek Sika MonoTop 111 reprofilovaného 
betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 1,993

d PSV Práce a dodávky PSV

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

77 K 71141001
Stěrka hydroizolační vodorovná, vč svislého vytažení - 
D+M vč všech systémových detailů - výměra = 
půdorysná plocha

m2 9,700

w Koupelna
W 5,25
w Chodba
W 4,45
W Součet

5,250

4,450
9,700

78 K 71141002 Stěrka hydroizolační svislá - D+M vč všech 
systémových detailů m2 2,918'

W Koupelna - soklík
W (2,69*2+1,74*2)*0,15
W Chodba - soklík
W (1,41*2+2,835*2+0,8*2+0,3+0,2)*0,15
W Součet

1,329

1,589
2,918

79 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 62,704

d 713 Izolace tepelné

29 K 713110813 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 
vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm

m2 13,700

W Šikminy a rovná část nad koupelnou
w 8+5,7 13,700

87 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 33,130

w Koupelna
W 5,25
w Chodba
W 4,45
w m.č. 3.09
W 10,04
w m.č.3.10
W 13,39
w Součet

5,250

4,450

10,040

13,390
33,130

88 M 63148152 deska tepelně izolační minerální univerzální 7=0,035 tl 
60mm m2 33,793

w 33,13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 33,793

80 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 19,400

W Vrstva Polyfon 3500T + EPS 200S
W Koupelna
W 5,25*2
W Chodba
W 4,45*2
W Součet

10,500

8,900
19,400

81 M 28375919 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 
zatížením 7=0,034 tl 30mm m2 10,185

W 9,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,185

82 M 28372302 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
7=0,037 tl 30mm m2 10,185

w 9,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,185

83 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 23,124

W M.č.3.07 a 3.05
W 2,73*(1,21 +0,2+0,7+0,1+1,27+0,77)
W M.č. 3.02
W 2,73*(2,18+2,04)
w Součet

11,603

11,521
23,124

84 M 63142005 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno 7=0,035 tl 100mm m2 23,586

w 23,124*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,586

85 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 4,500

w Boky a čelo vikýře
w 4,5 4,500

86 M XLA.10003198 tepelněizolační deska Multipor 100 mm kus 4,950
w 4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,950

89 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 6 do 12 m % 317,474

Strana 8 z 11



MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ

d 762 Konstrukce tesařské

90 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 0,106

w 4*0,12*0,12+0,6*0,08 0,106

30 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 2,581
w M.č. 3.01
w 3,97*0,65 2,581

91 K 762523942 Doplnění části podlah z prken nebo fošen tl přes 32 
mm pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 m2 0,600

w Pod příčkami v m.č. 3.10
w 2*1*0,3 0,600

92 K 762524911 Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm m 2,000
w Pod příčkami v m.č. 3.10
w 2*1 2,000

31 K 762812932 Zabednění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm pl 
jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 m2 3,300

w M.Č. 3.09
w 0,7 0,700
w M.č. 3.01
w 2,6 2,600
w Součet 3,300

93 K 762822922 Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 
přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu

m 2,000

w Pod příčkami v m.č. 3.10
w 2*1 2,000

32 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm

m2 4,800

w Koupelna a WC
w 3,7+1,1 4,800
w Součet 4,800

94 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m % 51,804

d 763 Konstrukce suché výstavby

95 K 763111431 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 
12,5 s izolací El 60 Rw do 51 dB m2 6,490

i
w
w

M.č. 3.07
2,89*2,73-0,7*2 6,490

96 K 763111444 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFH2 
12,5 s izolací El 90 Rw do 57 dB m2 13,063

W M.č.3.07 a 3.05
w 2,73*(1,945+0,7+0,1 +1,27+0,77) 13,063

97 K 763121473 SDK stěna předsazená tl 105 mm profil CW+UW 75 
desky 2xDFH2 15 bez izolace El 60 m2 7,285!

w M.č. 3.11
w 0,62*(3,885+2,335) 3,856
w M.Č. 3.08
w 0,57*(3,8+2,215) 3,429
w Součet 7,285

98 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 -1,190

w "3NP"-1,7*0,7 -1,190
w Součet -1,190

99 K 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REI 90 m2

I
33,130

w Koupelna - 3.07
w 5,25 5,250
w Chodba - 3.05
w 4,45 4,450
w m.č. 3.09
w 10,04 10,040
w m.č.3.10
w 13,39 13,390
w Součet 33,130

100 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 -3,6601

w "3NP"-3,66 -3,660
w Součet -3,660

101 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 33,130
w Koupelna
w 5.25 5,250
w Chodba
w 4,45 4,450

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w m.č. 3.09
w 10,04 10,040
w m.č.3.10
w 13,39 13,390
w Součet 33,130

102 M 28329276 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2 m2 37,222

w 33,13*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 37,222

33 K 763131831 Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché m2 0,960

w 0,8*0,6*2 0,960

103 K 763132932 Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,1 do 0,25 
m2 deska 1xDF 12,5 kus 5,000

104 K 763153411.RGS SDK podlaha DB02, DP02 z desek RigiStabil 
(DFRIEH2) tl 2x12,5 mm m2 9,700

w Koupelna
w 5,25 5,250
w Chodba
w 4,45 4,450
w Součet 9,700

105 K 763153613 Montáž systémových dílců m2 9,700
w Deska Rigistabil 12,5mm
w 9,7 9,700

106 M RGS.KB620629 RigiStabil (DFRIEH2) 12,5 x 1250x2650 m2 9,700

4 K 763164821 Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění 
jednoduché m2 13,700

w Šikminy a rovná část nad koupelnou
w 8+5,7 13,700

107 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 1,000<

108 M 55331588 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 
tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000

109 K 763793111 Montáž dřevostaveb kotevních želez, příložek, patek, 
táhel kg 7,600

w 1,9*4 7,600

110 M 54825308 kování tesařské trámová botka-třmen typ1
100x120x2,Omm kus 4,000

w Pod příčkami v m.č. 3.10
w 2*2 4,000

111 K 763793122 Montáž dřevostaveb svorníků a šroubů dl přes 100 do 
300 mm kus 2,400

112 M 54825509 buldok 75x23x1,30mm oboustr. kus 8,000
w 4*2 8,000

113 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 2,400
w 4*2*0,3 2,400

114 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 7 UU
kus 0,080

w 4*2/100 0,080

115 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m % 1 002,269

D 766 Konstrukce truhlářské
35 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000

w M.č. 3.07
w 1 1,000

116 K 766621201 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce m2 0,325

w M.č. 3.07
w 0,65*0,5 0,325

36 K 766622831 Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo 
plastových do 1 m2 k opětovnému použití m2 3,000

w wc a koupelna
w 1+1+1 3,000

117 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m % 24,694,

D 771 Podlahy z dlaždic
118 K 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 9,700

w Koupelna
w 5,25 5,250
w Chodba
w 4,45 4,450
w Součet 9,700



PČ Typ Kód Popis IVU Množství

119 K 771574154
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 
ks/m2

m2 9,700

w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

w
w
w
w

w
w
w
w
w

775

w
w

728

D 784
37 K i 784121001 

w 
w 
w 
w 
w

D VRN3

Koupelna
5,25
Chodba
4,45
Součet

120 M 5976102 dlažba velkoformátová keramická 300/600 mm (protiskl 
R10) m2 11,155

w
w

9,7*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

11,155
11,155

121 K 771577141 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
disperzním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 9,700

Koupelna
5,25
Chodba
4,45
Součet

122 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 19,450
w Koupelna
w 2,69*2+1,74*2 8,860
w Chodba
w 1,41 *2+2,835*2+0,8*2+0,3+0,2 10,590
w Součet 19,450

?3 K 771591121 Podlahy separační provazec do pružných spař průměru
4 mm 19,450

Koupelna
2,69*2+1,74*2
Chodba
1,41 *2+2,835*2+0,8*2+0,3+0,2

124 K 771591251 Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí kus 1,000
w
w

Odpad vany
1 1,000

125 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 9,700

Koupelna
5,25
Chodba
4,45

998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m % 141,437

Podlahy skládané

127 K 775510952 Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm pl přes 0,25 do 
1 m2 kus 1,000

M.č. 3.09

61192520 vlysy parketové š 60mm nad dl 300mm 1 třída dub m2 1,100

129 K 998775202 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v přes 6 do 12 m % 24,690

Dokončovací práce - malby a tapety 
I Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m 
stěny m.č. 3.04 
3,97*2,64-0,9*1,97 
strop m.č. 3.01 a 3.04 
13,7+5,4 
Součet

Zařízení staveniště

m2

130 K 030001000 Zařízení staveniště % 7,000

Strana 11 z 11



KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 41
Okna - seřízení a fólie
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V návaznosti na bezpečnost žáků bylo na KD domluveno doplnění bezpečnostní fólie na stávající okenní výplně. Souběžně 
s tímto dojde i k seřízení původních oken a výměně nefunkčních kliček.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotoveni díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel šije 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšeni ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listuje možné pouze při dodrženi veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracováni PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 3 strany
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpis

Dne Yo-MOT/Í) Podpis 

Dne A k U Podpis 

Dne “/$, b , Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL41 - Okna - seřízení a fólie - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL41 - Okna - seřízení a fólie - OK

Místo: Datum: 8.8.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 -

766 - Konstrukce truhlářské 

VRN3 - Zařízeni staveniště

PSV - Práce a dodávky PSV

787 - Dokončovací práce - zasklívání

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL41 - Okna - seřízení a fólie - OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D1

D 766 Konstrukce truhlářské

0 K Pol10 dodání a výměna kliky ks 75,000

0 K Pol11 servis/seřízení křídla okna včetně promazání pantů ks 75,000

0 K Pol12 dodání a výměna krytek pantů ks 75,000

K Pol13 sundání bezpečnostních fólií ks 5,000

0 K Pol14 doprava ks 2,000

258 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m % 4,000

D VRN3 Zařízení staveniště
8 K 030001000 Zařízení staveniště % 7,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 787 Dokončovací práce - zasklívání
259 K 787911111 Montáž bezpečnostní fólie na sklo m2 17,323

w 0,48*1,4*10 6,720
w 0,71*1,39*10 9,869
w 0,48*1,53 0,734
w Součet 17,323

260 M 63479019 fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82% m2 17,843
w 17,323*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 17,843

261 K 998787202 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v 
přes 6 do 12 m % 210,077

Strana 3 z 3



KCHNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 42
Úprava šaten 1. PP
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na základě zaměření a skutečného stavu soklový přizdívek v 1. PP byla provedena aktualizace dřevěného obložení na daný 
prostor. Současně s tím je v tomto ZL doplněn i omyvatelný nátěr na soklové části sedáků a doplnění obkladu s háčky na 
zavěšení oděvů dle požadavku uživatele.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby prováděni díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínu (Vlivná harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce a méněpráce) 3 strany
fotodokumentace, zaměření...) _____________

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL42 - Úprava šaten 1 .PP - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL42 - Úprava šaten 1.PP - OK

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 8. 8. 2022

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

766 - Konstrukce truhlářské 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

VRN3 - Zařízení staveniště

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL42 - Úprava šaten 1.PP - OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské
259 K 766-1 D + M háčků ks 48,000

248 K 7662009

T-0/09 - Obklad soklu - vodorovný - foliovaná deska
DTD - 450x18 mm - D+M vč všech systémových detailů 
a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA 
TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

m -5,860

260 K 7662010

Obklad stěny pod háčky - foliovaná deska DTD - 
150x18 mm - D+M vč všech systémových detailů a 
povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA 
TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

m 22,4001

250 K 7662011
Obklad soklu - vodorovný - foliovaná deska DTD - 
120x18 mm - D+M vč všech systémových detailů a 
povrchové úpravy

m 9,680

258 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m % 4,000|

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

0 K 783948201R Nátěr omyvatelný transparentní dvojnásobný (Eternal) m2 25.114Í

0 K 784171121 Zakryti vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m m2 66,462

D VRN3 Zařízení staveniště
8 K 030001000 Zařízení staveniště % 7,000

Strana 3 z 3



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 43
VZT
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Předmětem tohoto ZL je doplnění stoupaček VZT o kusy umožňující odvod kondenzátu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšeni ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájeni realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANQ/NE, kdo dopracuje, v jaké NE
podrobnosti atp)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram, ---------- -----------
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, Změnový rozpočet (vícepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne /ty. ty. jfthltyr Podpis

DnePodpis

Dne /6V 23 Podpis

Dne ^0, ^Podpis

3 strany

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL43 - VZT - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL43 - VZT - OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

24-M-003 - Zařízení č.3 - Odvětrání soc. zařízení 

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 2 z 3



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Místo:

ZŠ TG Masaryka - ZL

ZL43 - VZT - OK

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d D1

D 24-M-003 Zařízení č.3 - Odvětrání soc. zařízení

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8. 8. 2022

MJ Množství

0 K 751511122 Montáž potrubí plechového skupiny 1 kruhového s 
přírubou tl. Plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm

m 3,000

0 Po/5 Koncový kryt s odvodem kondenzátu 125 mm ks 3,000

' M Po/6 OK - Odbočka jednostranná 90° 125 mm 125 mm ks 3.000

D VRN3 Zařízení staveniště
8 K 030001000 Zařízení staveniště % 7,000

Strana 3 z 3



KC1NSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 44
Venkovní úpravy
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Vzhledem ke špatnému a nesjednocenému stavu fasádní omítky a výrazným prasklinám kolem hlavního vstupu, bylo na KD domluveno, že nad 
rámec fasádního nátěrového systému Keim, který byl řešen v rámci Dodatku č. 2, je nezbytné povrch vstupní části osekat do jedné plošné úrovně, 
vyrovnat a začistit tenkovrstvou omítkou vyztuženou sklovláknitým pletivem. Následně bude povrch fasády sjednocen s ostatními plochami dle 
původního zadání. Dále je zde řešeno bourání a likvidace skrytých konstrukcí základových betonových pasů a další vrstvy základové desky 
garáže, které byly odhaleny pod cihelným základem až v průběhu demolice. Součástí tohoto ZL je také pomocné lešení související s rozšířením 
rekonstrukčních prací ve 3.NP.
Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšeni ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram,----------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 3 strany
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpis

Podpis

Dne /i V- # Podpis

Dne PodP's

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL44 - Venkovní úpravy - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL44 - Venkovní úpravy - OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 2 z 3



Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL44 - Venkovní úpravy - OK

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
60 K 978015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 

rozsahu přes 80 do 100 %
m2 21,408

0 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 21,408

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 K 949101111
l

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou vdo 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 120,000

w Práce související s rozšířením oprav ve 3.NP
w 120 120,000

110 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 7,852
w Základové pasy garáž
w 5,78*2,83*0,8*0,6 7,852

111 K 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem ti do 150 mm pl přes 4 m2 m3 2,454

w "Základová deska" další vrstva pod izolací garáž
w 5,78*2,83*0,15 2,454

112 K 965049112 Příplatek k bouráni betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 2,454

w "Základová deska" další vrstva pod izolací garáž
w 5,78*2,83*0,15 2,454

D 997 Přesun sutě

5 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 22,437

106 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 22,437

107 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 22,437

108 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 22,437

D 998 Přesun hmot

104 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,094

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0 K 721263101R Klapka zpětná polypropylen PP s mechanickým 
uzávěrem DN 110 kus 1,000

17 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m % 2,000

D VRN3 Zařízení staveniště
8 K j030001000 Zařízení staveniště % 7,000

Projektant:
Zpracovatel

Datum:

Strana 3 z 3



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 45
Nášlapná vrstva kotelny
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Zpracoval SSSSESSESEBSffl

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Vzhledem k charakteru prostoru kotelny, budoucímu provozu a pro zajištění údržby, kdy je v této místnosti výlevka a hlavní 
vodoměrná sestava s mokrým provozem, byla na kontrolním dni domluvena změna nášlapné vrstvy za keramickou dlažbu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotoveni díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 

zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listuje možné pouze při dodižení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram, -----------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce a méněpráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

3 strany

Schválil za zhotovitele

Dne Podpis

Dne/&i, iPodpis

Dne A<r V Podpis

Dne PodPis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL45 - Nášlapná vrstva v kotelně 0.04 - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL45 - Nášlapná vrstva v kotelně 0.04 - OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 -

771 - Podlahy z dlaždic 

777 - Podlahy lité - odpočty 

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL45 - Nášlapná vrstva v kotelně 0.04 - OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D1 

d 771 Podlahy z dlaždic

105 K 71141001
Stěrka hydroizolační vodorovná, vč svislého vytažení - 
D+M vč všech systémových detailů - výměra = 
půdorysná plocha

m2 11,420

321 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 90 do 120 mm

m 13,396

0 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 11,420!
i

351 M LSS. TAA35006 dlaždice slinutá TAURUS COLOR šedá 298x298x9mm m2 14,674

w "sokl"
W 13,396*0,1*1,15
W "0.04"
W 11,42*1,15
w Součet

1,541

13,133
14,674

350 K 78147419 Ukončující a rohové lišty - D+M m 17,375 ^

330 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m % 8,000

777 Podlahy lité - odpočty
342 K 7771001 i Bezprašný nátěr podlahy vč penetrace m2 -11,420

343 K 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
přes 6 do 12 m % 8,000

D VRN3 Zařízení staveniště

8 K 030001000 Zařízení staveniště % 7,000

Strana 3 z 3


